
BROJ:  8128/2
DATUM:  11.10.2017.  god.

I Z V 1] S T A J

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA HARD DISKA

1.    Poziv za podno5enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:
1.    SKYNET d.o.o., Lazarevac
2.    PC SHOp d.o.o., Lazarevac
3.    TECHNO SHOP d.o.o., Lazarevac

2.    Ponude su  dostavili slede6i ponuda6i:

1.   SKY   NET   d.o.o.,   Lazarevac,   ul.Kralja   Petra   I   br.25b/16,   br.ponude   8163,   br.1011/17   od
11.10.2017.godine,  na  ukupa  iznos  od  27.400,00  din.  bez  PDV-a.  Rok  isporuke  je  tri  dana.Na6in

pla6anja: u roku od 7 dana od ispostavljanja ra6una na arhivu Kupca. Ponuden model hard diska DELL
HDD 600GB 2.5"SAS 12Gpbs 10k.

2.    PC    SHOP   d.o.o.,   Lazarevac,   ul.Nikole   Vuja5i6a    br.4,   br.ponude    8164,   br.1110/17-1    od
11.10.2017.godine,  na  ukupa  iznos  od  26.000,00  din.  bez  PDV-a.  Rok  isporuke  je  tri  dana.Na6in

pla6anja: u roku od 20 dana od ispostavljanja ra6una na arhivu Kupca. Ponuden model hard diska HDD
CHEETAN ST 3450857SS.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU
Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -dobara

NABAVKA HARD DISKA

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda Ponuda6a   PC  SI-Iop  d.o.o„  Lazarevac,  ul.Nikole
Vuja6i6a  br.4,  br.ponude  8164,  br.1110/17-1  od  l1.10.2017.godine.,  na  ukupan  iznos  od  26.000,00
din. bez PDV-a,  rok isporuke je 3 dana, a pla6anje u roku od 20 dana od ispostavljanja ra6una.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

/,-REALIZ#
Darko Mijatovi6,dipl.el.inz.

Adresa.. Karadordeva 32.   11550 La::%f%%1 1/8117-130   Faks:  011/8117-090
E-mail : toplifikacija@toplifikacija. net Web: www toplifikacjja. net

PIB:  104643237  Mati5ni  broj:20199601


